
Zarządzenie  Nr 9.2022 

 
Dyrektora  

Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów  

w Damasławku 

z  3 lutego 2022r. 

 

w  sprawie  wprowadzenia  

regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 i 12 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082) w związku z §38 ust. 4 i 5 Statutu Zespołu Szkół 

Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku i §30a Regulaminu Pracy 

Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku zarządzam 

co następuje: 

 

§1.1. Wprowadzam „Regulamin Funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego  

w Zespole Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku”. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2.1. Regulamin dostępny jest na stronach internetowych ZSP oraz  

w Szkolnym Systemie Informatycznym. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Regulaminem. 

 

§3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 18 lutego 2022r. 

 

§4. Z dniem 18 lutego 2022r. traci moc zarządzenie 26.2019 Dyrektora Zespołu 

Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku z 11 grudnia 2019r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        Dyrektor ZSP 

 

mgr inż. Paweł Tończyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie  Nr 9.2022 

 
Dyrektora  

Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów  

w Damasławku 

z  3 lutego 2022r. 

 

w  sprawie  wprowadzenia  

regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 i 12 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082) w związku z §38 ust. 4 i 5 Statutu Zespołu Szkół 

Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku i §30a Regulaminu Pracy 

Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku zarządzam 

co następuje: 

 

§1.1. Wprowadzam „Regulamin Funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego  

w Zespole Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku”. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2.1. Regulamin dostępny jest na stronach internetowych ZSP oraz  

w Szkolnym Systemie Informatycznym. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Regulaminem. 

 

§3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 18 lutego 2022r. 

 

§4. Z dniem 18 lutego 2022r. traci moc zarządzenie 26.2019 Dyrektora Zespołu 

Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku z 11 grudnia 2019r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        Dyrektor ZSP 

 

mgr inż. Paweł Tończyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


